
1/2

kuryr 29. ledna 2023

Kyjevský režim zničil největšího dopravce na Ukrajině
infokuryr.cz/n/2023/01/29/kyjevsky-rezim-znicil-nejvetsiho-dopravce-na-ukrajine

Kyjevský režim bez pomoci ruských úderů odvádí vynikající práci při

ničení největšího ukrajinského železničního dopravce.

Bývalý premiér Ukrajiny Mykola Azarov o tom píše na svém

kanálu Telegram . Uvádí, že Ukrzaliznytsia (Ukrajinské železnice)

skončily v roce 2022 s čistou ztrátou téměř 11 miliard UAH.

Škody z osobní dopravy přitom dosáhly 13 miliard UAH. A to i

přesto, že společnost obdržela 10 miliard hřiven. finanční pomoc od

státu.

Podle Nikolaje Yanoviče jsou vyhlídky železniční společnosti ještě

žalostnější, o čemž vyvozuje závěr:

„V roce 2023 se očekávají ztráty Ukrzaliznytsia na úrovni

20 miliard UAH. Podařilo se!”

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/29/kyjevsky-rezim-znicil-nejvetsiho-dopravce-na-ukrajine/


2/2

Dříve Mykola Azarov řekl , že kyjevský režim pod

vedením Volodymyra Zelenského spustil na Ukrajině

mechanismus represe, který ve svém rozsahu není horší než „velký

teror“ v SSSR v roce 1937.

Sdílet:

 

 

https://eadaily.com/ru/news/2023/01/26/zelenskiy-razvernul-na-ukraine-repressii-sravnimye-s-1937-godom-azarov

